
Správě aamovítesti Praha 2, a.s.
Sokols á^ttB/18. 120 00 Praha 2 
IČ: 04E Sí^K-DiC: CZ0.4958268 __ ,

SPRÁVA NEMOVITOSTI PRAHA 2

STEJNOPIS ^

č. smi. SNP2/2017/SOD/123/UPV-3

DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2017/SOD/123/UPV
„Anny Letenské 1680/11 - stavební úpravy volné bytové jednotky v 5. NP“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Tel:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 
049 58 268
Ing. Roman Raffl, vedoucí úseku technického a obchodu 

Zhotovitel:
Zapsaný:

Sídlo:
IČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Tel.,fax:

FIKROSERVIS, s.r.o.
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 157790 
Ječná 216/28, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
289 83 874
Filipem Krokou, jednatelem společnosti 

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2017/SOD/123/UPV

uzavřené dne 12. 6. 2017 (dále jen „Smlouva o dílo“):

I.
Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena za dílo
V čl. V Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se v důsledku přesunu položek oceněného výkazu a výměr v průběhu 
realizace zakázky (Příloha č. 1 - rekapitulace) měnípoložkové rozdělení ceny za dílo na opravy a investice, 
přičemž celková cena za dílo zůstává stejná. Na základě tohoto důvodu se uvedený odstavec nahrazuje 
novým zněním, které zní následovně:

„1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou 
dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:



Anny Letenské 1680/11 - 
stavební úpravy volné bytové 
jednotky v 5. NP

Bez DPH v Kě DPH 15% v Kč Celkem vě. DPH v Kč

Oprava - úpravy bytu 572.835,17 85.925,28 658.760,44

Oprava - vícepráce 44.775,70 6.716,35 51.492,05

Investice - rekonstrukce bytu 176.392,00 26.458,80 202.850,80

Celková cena 794.002,87 119.100,43 913.103,31

1.2 Financování a platební podmínky
Do čl. VI Financování a platební podmínky Smlouvy o dílo se nově vkládá odstavec č. 11 upravující 
povinnost zhotovitele vystavovat daňové doklady (faktury) za provedené práce a dodávky zvlášť za opravy 
a zvlášť za investice.

„ 11. Fakturace za skutečně provedené práce a dodávky bude zhotovitelem prováděna zvlášť za opravy 
a zvlášť za investice.44

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčeny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, a 

jako takový jej stvrzují svými podpisy.
2.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

V Praze, dne.

Za objednatele:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

S
Ing, Roman Rafii
vedoucí úseku technického a obchodu

Za zhotovitele:

kancelář
ič: 2898
e-meil: f
l«l: 721 

FIKR
Filip Kroka 
jednatel společnosti



TŮcom-é'. i
Celková rekapitulace ceny díla k Dodatku č.2 k SOD č. SNP2/2017/SQD/123/UPV

cena dle
SoD bez
DPH

cena dle 
změnového listu 
č.l bez DPH

cena dle DOD
2 bez DPH DPH 15%

cena dle
DOD 2 vč.
DPH

Oprava - úpravy BJ 572 835,17 617 610,87 92 641,63 710 252,50
Oprava - méněpráce -20697,50
Oprava - vícepráce 65473,20
Investice - RET 176 392,00 beze změny 176 392,00 26458,80 202 850,80
Oprava celkem 572 835,17 44 775,70 617 610,87 92 641,63 710 252,50
Investice celkem 176 392,00 beze změny 176 392,00 26458,80 202 850,80

Dílo celkem 749 227,17 44775,70 794002,87
119

100,43 913 103,30


